Ninebot segway kickscooter es2 dark grey

Code darticle: XIKICKSCOOTERGR

Caractéristiques

Type:

Vitesse de pointe:

Poids de charge maximum:

Pente maximum:
Pliable:

Genre recommandé:
Age recommandé (min):
matérial de cadre:
Couleur du produit:
Ecran integré:

Paramétres affichés:

Ninebot by Segway KickScooter ES2. Type: Scooter classique, Vitesse de
pointe: 25 km/h, Poids de charge maximum: 100 kg. Technologie batterie:
Lithium, Puissance du moteur: 300 W, Tension des piles: 36 V. Largeur:
430 mm, Profondeur: 1020 mm, Hauteur: 1130 mm

€ 449,99

Scooter classique
25 km/h

100 kg

10°

Oui

unisexe

14 ée(s)
Aluminium

Gris

Oui

Niveau de batterie, Distance parcourue, Vitesse

Distance par chargement de la batterie (max): 25 km

Type de roues:

Diamétre des roues avant:

Diameétre des roues arriére:

Roues pleines
200 mm

192 mm



Systéme de frein arriére:
Le nombre de roues:
Type de Moteur:

Amortisseur:

Protection contre les surcharges:

Poignée antidérapante:

Code (IP) Internationale Protection:

Systeme de frein avant:

Technologie batterie:

Nombre de batteries prises en charge:

Puissance du moteur:
Tension des piles:
Temps de charge:
Batterie amovible:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur pliée:
Profondeur plié:
Hauteur repliée:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Siege inclus:

Adaptateur secteur fourni:

Frein & tambour
2 roue(s)
Sans brosse
Oui

Oui

Oui

IP54
Electrique
Lithium

1

300 W
36V

35h

Oui

100 - 240 V
50 - 60 Hz
430 mm
1020 mm
1130 mm
12500 g
430 mm
1130 mm
400 mm
205 mm
1025 mm
325 mm
Non

Oui



Manuel d'utilisation: Oui
Guide de démarrage rapide: Oui
Carte de garantie: Oui

Type de Moteur: Sans brosse
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